decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,
seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

O valor total da contratação é  de R$ 8.064,00 (oito mil e sessenta  e quatro
reais).

 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4. rerão por conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0001, sendo:
natureza de despesa 339039-46, Plano Interno  ADM APOIO,  PTRES  167818,  reservada
mediante a emissão do pré-empenho 2025PE000288, compromissadas pela Nota de Empenho